
 

  

 
Nabídka:  výměna výdejních terminálů 

 
Vážený pane řediteli, Vážený pane Dvorjančanský, 

na základě předchozích technických závad stravovacího systému Vám zasílám nabídku na výměnu  
výdejních  terminálů, včetně  čtecích jednotek.  Stávající výdejní terminály byly pořízeny v  roce 2010   a  

již neodpovídají požadavkům a nárokům dnešních stravovacích provozů. Stávající model terminálu se již 
řadu let nedodává a náhradní díly pro tento model již pomalu docházejí. Abychom Vám byli schopni i 
nadále garantovat bezproblémový chod  výdejního systému bez nečekaných odstávek výdeje stravy 
doporučujeme provést co nejdříve  výměnu výdejních terminálů . 
Více informací o nových  terminálech zjistíte  po kliknutí na modrý odkaz.  
 
Uvedené ceny  jsou již včetně montáže, instalace, nastavení a zaškolení obsluhy 

 
Výdejní terminály GLCD včetně čteček 2ks,  2ks akumulátoru do zálohovaného zdroje   57 130,00 Kč 

http://uloziste.visplzen.cz/obchodni_listy/Stravovaci_systemy/Vydejni_mista/Vydejni_terminal_s_grafickym_displejem.pdf 
http://uloziste.visplzen.cz/montazni_listy/ML_08-2030_HUB_-_prevodnik_USB-RS485n.pdf 

http://uloziste.visplzen.cz/montazni_listy/ML_3-1_Zalohovany_zdroj.pdf 

 
V případě hledání  úspor, lze vyměnit  terminály  V případě hledání  úspor, lze vyměnit  terminály  čtecích 
jednotek  a výměnu čtecích jednotek nechat na příští rok. Cena výměny terminálů  bez čtecích jednotek  
činí 48 430,00 Kč. 
 
 

 
Kabeláž: 
- původní kabeláž je již strukturovaná. Lze jí bez problému použít. Kabeláž není třeba měnit. 
 
Uvedené ceny jsou bez DPH. Sazba DPH činí 21% 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nabídka je platná do 30. 01. 2019 
 
Terminály dodáme během 4  až 6 týdnů. Další dodací a záruční podmínky upravují Všeobecné obchodní 

podmínky firmy VIS, které naleznete na www.visplzen.cz.  V případě jakýchkoliv dotazů, jsem Vám plně k 

dispozici na níže uvedeném mobilním čísle nebo emailu. 

 

V Plzni dne 23. 11. 2018 

  

Přeji hezký a jsem s pozdravem     Radek Saska  

███████@visplzen.cz  tel.: 608 █ █ 

 


